
 
 

お客様各位 
2024 年６月 1 日  

 

取締役 社⾧代表執行役員 ⾧岡 達磨 

 
 

 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に恐縮ではございますが、お取引価格見直しのお知らせをさせていただきます。 

 

EPNextS グループは、「価値あるソリューションの創出を通じて、すべての人々の健康と

充実した生活の向上に貢献する」を EPS バリューとして、お客様に満足していただけるよ

り良い品質と価値の提供に努めて参りました。しかしながら、昨今の物価上昇によるファシ

リティやインフラの維持費用、従業員報酬の見直しなど、企業努力だけでは大変厳しい状況

となっており、今般、苦渋の判断ではありますが、従来価格の改定をお願いする運びとなり

ました。 

弊社としては引き続きコストダウンに努めて参りますが、この価格改定がお客様に満足

していただけるより良いサービスの提供への一環であることとご理解賜りたく存じます。 

 

 

 本件に関する具体的なご案内は、6 月より順次 EPNextS グループ各社より実施させてい

ただく予定です。 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

EPNextS グループ 価格見直しについて 


